PREGÃO PRESENCIAL 023/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: ERYMED COMERCIAL LTDA - EPP
OBJETO: Aquisição de medicamentos, para suprimento das Unidades
Públicas de Saúde ligadas a Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR DO CONTRATO: R$ 98.490,00 (noventa e oito mil quatrocentos e
noventa reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.010.10.301.008.1155 – Sec. Mun. de Saúde/
Manut. dos Prog. de Farmácia Básica, Med. de uso contínuo, Mat. Med. Hosp.
Psicot., Mat. Lab.Inj.
ELEMENTOS DE DESPESA: 3390.30.00 – Material de Consumo

3390.32.00 – Material de Distribuição Gratuita

[...]

PREGÃO PRESENCIAL 023/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: MEIRELLES FARMA LTDA.
OBJETO: Aquisição de medicamentos, para suprimento das Unidades
Públicas de Saúde ligadas a Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR DO CONTRATO: R$ 50.360,00 (cinquenta mil trezentos e sessenta
reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.010.10.301.008.1155 – Sec. Mun. de Saúde/
Manut. dos Prog. de Farmácia Básica, Med. de uso contínuo, Mat. Med. Hosp.
Psicot., Mat. Lab.Inj.
ELEMENTOS DE DESPESA: 3390.30.00 – Material de Consumo

3390.32.00 – Material de Distribuição Gratuita

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.
OBJETO: Aquisição de medicamentos, para suprimento das Unidades
Públicas de Saúde ligadas a Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.407.339,90 (um milhão quatrocentos e sete mil
trezentos e trinta e nove reais e noventa centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.010.10.301.008.1155 – Sec. Mun. de Saúde/
Manut. dos Prog. de Farmácia Básica, Med. de uso contínuo, Mat. Med. Hosp.
Psicot., Mat. Lab.Inj.
ELEMENTOS DE DESPESA: 3390.30.00 – Material de Consumo

3390.32.00 – Material de Distribuição Gratuita

[...]

Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 01 a 07 a empresa CAMPOS EQUIPAMENTOS E
REFRIGERAÇÃO LTDA., com o valor total de R$ 530.000,00 (quinhentos e
trinta mil reais).
Macau/RN, 06 de agosto de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Pregão Presencial 025/2013
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de centrais de ar condiciona-
dos, para atendimento as necessidades das secretarias municipais do

[...]

Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 01 a 07 a empresa CAMPOS EQUIPAMENTOS E
REFRIGERAÇÃO LTDA., com o valor total de R$ 530.000,00 (quinhentos e
trinta mil reais).
Macau/RN, 06 de agosto de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO